件名：ご注文内容に関するご確認とお詫び（Bluetoothイヤホン）

〇〇 様

平素より弊社オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。
株式会社サウンドピュア カスタマーサポートの〇〇でございます。

このたびは、「Bluetoothイヤホン △△」をご注文いただきました際の数量・カラーに関して、
お客様よりお問い合わせをいただき、誠にありがとうございます。

弊社にてご注文履歴を確認いたしましたところ、
ご注文番号【□□】につきましては「ブラック × 2個」でのご注文が確定しておりました。
一方、お客様からは「ホワイト × 1個をご希望だった」とのご連絡を頂戴しており、
誤って別カラーをご注文いただいた可能性がございます。

つきましては、下記の対応をご案内申し上げます。
【対応内容】
１．すでにお受け取りの商品を「未開封」の状態でご返送いただける場合、ご希望の「ホワイト × 1個」と交換対応をさせていただきます。
２．交換をご希望されない場合は、返品およびご返金処理も承ります。
３．ご返送手続き用の着払い伝票を後日郵送にてお送りいたします。

お手数をおかけいたしますが、どちらのご対応をご希望か、
本メールへのご返信にてお知らせいただけますでしょうか。
ご連絡を確認次第、速やかにご案内を差し上げます。

また、今回のようなご注文間違いを防ぐため、
今後はカート確認画面にてカラー・数量を再確認いただけるよう、
システム上でも改善を進めております。

このたびはご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。
今後ともサウンドピュア製品を安心してご利用いただけますよう、
スタッフ一同誠意をもって対応してまいります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

------
署名
------